
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Casar de Cáceres
 
ANUNCIO. Relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as plaza
de Auxiliar Ayuda a Domicilio Pisos Tutelados, concurso - oposición proceso
especial de estabilización de empleo temporal. 
 
 
Expediente n.º: 705/2022.
 
Resolución con número y fecha establecidos al margen.
 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos AUXILIAR DE AYUDA A
DOMICILIO PISOS TUTELADOS.
 
Fecha de iniciación: 20/12/2022.
 

 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 

A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento. Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del/a Jefe/a de Personal/del Servicio. 21/12/2022  

Providencia de Alcaldía. 21/12/2022  

Informe de Secretaría. 21/12/2022  

Bases que han de regir la Convocatoria. 21/12/2022  

Informe-Propuesta de Secretaría. 21/12/2022  

Informe de Fiscalización (Fase A). 21/12/2022  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
21

17
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 22 de abril de 2024

N.º 0077

Pág. 9270



Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el
marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento,
y examinada la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad
con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 

 
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

Resolución de Alcaldía. 21/12/2022  

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia. 23/12/2022  

Anuncio en el Boletín Oficial del Estado. 18/03/2024  

Comunicación a los Organismos que deban
Proponer Miembros del Tribunal.

10/04/2024  

Relación de Aspirantes Admitidos/as DNI

Eva Vaca Barrantes XXX512XXX

María Altagracia Dionisio Macías XXX227XXX

María Montaña Delgado Caro XXX576XXX

María Cristina Durán Durán XXX255XXX

María Carmen Muñoz Fernández XXX314XXX

Gema Sonia Cortés Bermejo XXX254XXX

María Godino Mendo XXX366XXX

Milagros Mendo Romero XXX543XXX

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
21

17
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 22 de abril de 2024

N.º 0077

Pág. 9271



SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar
como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:
 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los/as miembros designados/as para su
conocimiento.

Relación de Aspirantes
Excluidos/as

DNI Causa

María del Pilar Borrella Pulido XXX397XXX No acredita requisito general c)

María Gema Izquierdo Barrantes XXX559XXX No acredita requisito general c)

Isabel Pasán Marín XXX450XXX No acredita requisito general c)

Miembro Identidad

Presidenta Mónica Pérez Duque.

Suplente Isabel Cáceres Galán.

Vocal Carlos Carretero Mendoza.

Suplente Verónica Borrella Lucas.

Vocal María Cruz García Durán.

Suplente María Carmen Carretero Pacheco.

Vocal José Antonio Rubio Miguel.

Suplente Fátima Caballero Galán.

Secretaria María Isabel Barrantes Caballero.

Suplente María Magdalena Mendo Espada.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
21

17
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 22 de abril de 2024

N.º 0077

Pág. 9272



CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede
electrónica de este Ayuntamiento:
 

http://casardecaceres.sedelectronica.es
 

y, en el Tablón de Anuncios.
 
Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de cinco hábiles, a partir de la publicación
de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Casar de Cáceres, 18 de abril de 2024

Marta Jordán Ordiales
ALCALDESA - PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
21

17
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 22 de abril de 2024

N.º 0077

Pág. 9273


	http://casardecaceres.sedelectronica.es

		2024-04-19T13:27:20+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




